suprascripti vestri monasterii et a foris 
suprascripta terra vestra. est terra . . . . . . 
. . . . . . . . . et a parte septentrionis. bia 
publici: ec autem omnibus suprascriptis 
que superius vobis et per vos in ipso 
vestro monasterio concessimus una cum 
arboribus fructiferis vel infructiferis et 
cum cisternis et piscinis: seu puteas aque 
bibens. et cum duleas intas se: et cum 
palmentas et subscetorias illorum et cum 
introytas et anditas seu biis earum et 
omnibus eis pertinentibus ab anc die et 
deinceps a nobis vobis et per vos in ipso 
sancto et venerabili vestro monasterio sit 
concessum et datum seu traditum in 
vestra vestrisque posteris. sint potestate 
ad avendum et possidendum illos in ipso 
vestro monasterio usque in sempiternum: 
a nobis autem neque a posteris seu 
heredibus nostris qui post nos in nostro 
honore locoque duces accesserint nec a 
nobis personas summissas nullo tempore 
numquam vos vel posteris vestris aut 
suprascripto vestro monasterio quod 
absit abeatis exinde aliquando 
quacumque requesitione vel molestia per 
nullum modum in perpetuum homnes 
vero berboras et cessiones. quas vos et 
tui successoribus in suprascripto vestro 
monasterio at premesse abetis de omnia 
que continet sit firmum et stabilis in 
perpetuum: et oc berbum ut superius 
legitur de omnia que continet sit firmum 
et pro ampliore heius firmitate manu 
nostra propria subscrissimus et anulo 
nostro subter sigillari precepimus in die 
vicesima de iulio mense de indictione 
nona imperante domino nostro iohannes 
porfirogenito magno imperatore anno 
tricesimo nono: sed et alexium heius 
filium porfirogenito magno imperatore 
anno duodecimo . . . . . . . . . . . . . . . et 
indictione suprascripta nona. 

! Sergius consul et dux et magister 
militum subscripsi. 

di occidente vi è una terra. Concediamo a 
voi e tramite voi allo stesso vostro 
monastero, vale a dire per intero il pezzo di 
terra sito invero nel luogo chiamato at 
patruscanum, confinante dalla parte di 
oriente con la terra del monastero di santa 
Maria at cappelle, e dalla parte di 
mezzogiorno è la terra di Gregorio detto 
cummano protonotario nostro che lavora 
Pietro detto capuano uomo dell’anzidetto 
Gregorio cummani, e dalla parte di 
occidente la terra . . . . . . . . . . . . . . . , e 
dalla parte di mezzogiorno la terra 
dell’anzidetto monastero de cappella. 
Parimenti concediamo a voi e tramite voi 
allo stesso vostro monastero, vale a dire 
per intero il campo di terra proprio 
dell’anzidetto vostro monastero sito invero 
nel luogo detto caloiane, ed è presso quella 
piccola torre dell’anzidetto vostro 
monastero, confinante dalla parte di oriente 
è la terra di Pietro millusi, e dalla parte di 
occidente la terra del soprascritto Gregorio 
chiamato cummano che lavora l’anzidetto 
Pietro de capua uomo suo e anche la terra 
dell’anzidetto vostro monastero, e davanti 
la soprascritta terra vostra è la terra . . . . . . 
. . . . . . . . . , e dalla parte di settentrione la 
via pubblica. Inoltre tutte queste cose 
anzidette che sopra a voi e tramite voi allo 
stesso vostro monastero abbiamo concesso, 
unitamente agli alberi fruttiferi o 
infruttiferi e con le vasche e le cisterne e 
con i pozzi di acqua viva e con le botti 
entro di sè e con i torchi e i loro ripari e 
con gli ingressi e i passaggi e le loro vie e 
con tutte le cose a loro pertinenti, da 
questo giorno e d’ora innanzi da noi a voi e 
tramite voi allo stesso santo e venerabile 
vostro monastero sia concesso e dato e 
consegnato e in voi e nei vostri posteri sia 
la potestà di averli e possederli per lo 
stesso vostro monastero per sempre. 
Inoltre, nè da noi nè dai nostri posteri ed 
eredi che dopo noi nel nostro onore e luogo 
come duchi accederanno nè da persone a